
2019 年 12 月 20 日 

受講者各位 

ＰＴラーニング運営事務局 

 

吉尾雅春先生ご講演のお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、PT ラーニングは公開より本年で 5 年目を迎えることとなりました。 

ひとえに先生方のお蔭と心より感謝申し上げます。 

このたび、先生方への感謝の意を込めまして、千里リハビリテーション病院の 

吉尾雅春先生をお招きし、 講演を開催することとなり、ＰＴラーニングをご利用 

いただいている先生方 30 名様を無料でご招待することを企画いたしました。 

ご多忙中とは存じますが、何卒ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

申込み多数の場合は、先着順とさせていただきます。 

               記 

 テーマ：画像からみる脳のシステム障害      

 概 要：脳の解剖学、脳画像の見方（CT・MRI、水平画像）の解説を中心に、 

     実際の症例とアプローチ方法について説明 

     症例画像でのグループワークで脳・脳卒中の知識と治療の向上と定着し、 

     臨床現場での実践に役立てる事を目的としています。 

 日 時：2020 年 1 月 13 日（月）  9:00 ～ 16:00 

 場 所：株式会社プロアシスト 会議室 

     〒540-0031 大阪市中央区北浜東 4-33 北浜ネクスビル 28F 

     http://www.proassist.co.jp/company/access.html 

  定 員：30 名(先着順) 

     参加費用：無料(昼食付き） 

     理学療法士協会(基礎・神経・運動器) ５ポイント付与 

お申込み： 

     PT ラーニング運営事務局(ptsupport@proassist.co.jp)まで 

     下記フォームを利用し、件名に「【申込】吉尾先生講演」で返信下さい。 

        ----------------<ここから>--------------- 

         2020 年 1 月講演会に参加希望します。 

         お名前： 

         ログインＩＤ：            

        ----------------<ここまで>---------------  

今後とも PT ラーニングをよろしくお願い申し上げます。 

以上 

http://www.proassist.co.jp/company/access.html

